
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської міської ради 
за II квартал 2021 року

Заслухавши звіт головного лікаря КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради Татури В.Є. про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради за II квартал 2021 року, керуючись 
підпунктом 3) пункту а) статті 29, статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу України, 
пунктом 5.6 розділу 5 Порядку складання, затвердження, внесення змін та 
контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 23.02.2021 року № 46, 
підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради, затвердженого рішенням 103 сесії Коростишівської міської ради 
сьомого скликання від 06.11.2020 року №1187, враховуючи рекомендації 
комісії з питань контролю за фінансово-господарською діяльністю 
комунальних підприємств міської ради виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Центра первинної медико-санітарної



ЗАТВЕРДЖЕНО:
рішення виконавчого комітету
міської ради
від j-f.Pl>. ЮсИ № сЛ

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 
комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Коростишівської міської ради 

за II квартал 2021 року
Основні фінансові показники КНП

Показники План Факт
Відхилення

(+,-)
Виконання

(%)
1 2 3 4 5

Дохід (виручка) від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг) всього, у тому числі: 6068,0 5879,5 -188,5 96,9
Від основної діяльності з них за рахунок: 6021,1 5832,6 -188,5 96,9
коштів від медичного обслуговування населення 
за договорами з НСЗУ; 5417,1 5417,1 0,0 100,0
коштів державного та місцевих бюджетів за 
цільовими програмами, у тому числі 
(розшифрувати): 400,0 272,2 -127,8 68,1
Коростишівська ОТГ 337 203,5 -133,5 60,4
Г либочицька ОТГ 29,1 28,2 -0,9 96,9
Харитонівська ОТГ 0 0 0,0 0,0
Старосілецька ОТГ 33,9 40,5 6,60 119,5
коштів місцевих бюджетів на оплату 
комунальних послуг 204 143,3 -60,7 70,2
коштів місцевих бюджетів на розвиток 
підприємства та зміцнення його матеріально- 
технічної бази 0,0 0,0 0,0 0,0
Інші надходження (доходи), у тому числі: 46,9 46,9 0,0 100,0
за оренду приміщень 7,9 7,9 0,0 100,0
відшкодування комунальних послуг та 
енергоносіїв 1,4 1,4 0,0 100,0
благодійна, спонсорська допомога, гранти та 
дарунки 0,0 0,0 0,0 0,0
інші надходження (дохід від зданого 
металобрухту) 37,4 37,4 0,0 100,0
інші надходження (отримані відсотки по 
депозитному рахунку) 0,2 0,2 0,0 100,0
ПДВ 2,5 2,5 0,0 100,0
Інші вирахування з доходу 0,0 0,0 0,0 0,0
Чистий дохід 6065,5 5877,0 -188,5 96,9
Видатки, всього, у тому числі: 5861,2 5715,7 -145,5 97,5
Операційні витрати 5142,3 5008,6 -133,7 97,4
матеріальні 189,9 185,9 -4,0 97,9
на оплату праці з нарахуваннями 4367,7 4367,7 0,0 100,0
на оплату праці 3643,0 3643,0 0,0 100,0
нарахування на оплату праці 724,7 724,7 0,0 100,0
на оплату послуг, крім комунальних 74,4 121,6 47,2 163,4



на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 204,0 143,3 -60,7 70,2
на соціальне забезпечення населення 251,3 181,5 -69,8 72,2
витрати на окремі заходи з реалізації цільових 
програм (розшифрувати) 0 0 0,0 0,0
амортизація 45,0 0,0 -45,0 0,0
інші операційні витрати (навчання) 10 8,6 -1,4 86,0
фінансові витрати 0 0 0,0 0,0
Адміністративні витрати 718,9 707,1 -11,8 98,4
матеріальні 0 0,0 0,0 0,0
на оплату праці з нарахуваннями 670,4 670,4 0,0 100,0
на оплату праці 563,6 563,6 0,0 100,0
нарахування на оплату праці 106,8 106,8 0,0 100,0
Витрати на канцтовари, приладдя та 
господарчі товари 4 4,6 0,6 115,0
Придбання та супровід програмного 
забезпечення 5 1,7 -3,3 34,0
Витрати на зв'язок та інтернет 7,5 5,2 -2,3 69,3
Витрати на обслуговування оргтехніки 10 12,5 2,5 125,0
Інші адміністративні витрати (розшифрувати) 22 12,7 -9,3 57,7
відрядження 0,5 0,0 -0,5 0,0
послуги страхування 5 0,0 -5,0 0,0
культурно-масові заходи 10 12,4 2,4 124,0
охорона праці та навчання 5 0,0 -5,0 0,0
амортизація 1 0,0 -1,0 0,0
штрафи, пені, неустойки 0 0,0 0,0 0,0
інформаційно-консультаційні послуги 0 0,0 0,0 0,0
періодичні видання 0 0 0,0 0,0
РКО 0,5 0,3 -0,2 60,0
Капітальні інвестиції - всього, у тому числі 
на: 204,3 204,3 0,0 100,0
Придбання обладнання, техніки, та 
предметів довгострокового користування 204,3 204,3 0,0 100,0
Капітальний ремонт та реконструкцію 
обєктів 0 0 0,0 0,0
Обовязкові платежі підприємства до бюджету 2,5 2,5 0,0 100,0
ПДВ 2,5 2,5 0,0 100,0
Інші 0 0 0,0 0,0
Усього доходів 6068,0 5879,5 -188,5 96,9
Усього витрат 6068,0 5922,5 -145,5 97,6
Фінансові результати: 0 -43,0
Нерозподілені доходи 0,0 -43,0
Резервний фонд 0 0 0

Таблиця № 1
Елементи операційних витрат

П оказн и к и П лан Ф акт В ідхи 
л ен н я  (+ ,- )

В и кон ан н я
(%)

Матеріальні витрати, у тому числі: 189,9 185,9 -4,0 97,9
В и трати  на м ед и кам ен ти 0,0 0,0 0,0 0,0
В ироби  м ед и чн ого  п ри зн ачен н я 50,0 51,5 1,5 103
П риладдя 2 1,2 -0,8 60
М еблі 0 0 0,0 0
Інш і м атер іал ьн і ви трати  (розш и ф рувати ) 137,9 133,2 -4,7 96,6
госп о д а р ськ і т о вари  т а  будм ат ер іали 82 ,9 81 ,9 -1 ,0 98,8
авт озапчапст ини 10,0 10,4 0,4 104
П М М 45,0 40 ,9 -4,1 90,9
Витрати на енергоносії та комунальні послуги 204,0 143,3 -60,7 70,2
Витрати на оплату праці 3643,0 3643,0 0,0 100
Відрахування на соціальні заходи 724,7 724,7 0,0 100
На соціальне забезпечення населення 251,3 181,5 -69,8 72,2



Амортизація 45,0 0,00 -45,0 0
Інші операційні витрати 84,4 130,2 45,8 154,3
Операційні витрати, усього 5142,3 5008,6 -133,7 97,4

Таблиця № 2
Капітальні інвестиції

П оказн и к и П лан Ф акт
В ідхи 
лення
( + , - )

В иконання
( % )

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 204,3 204,3 0,0 100
п ридбання (ви готовл ен н я) осн овн и х  засоб ів 204,3 204,3 0,0 100

м одерн ізац ія , м од и ф ік ац ія  (добудова , дообладн ан н я, 
рекон струкц ія) о сн овн и х  засоб ів 0 0 0 0

к ап італьн и й  рем о н т 0 0 0 0



Таблиця № З
Рух грошових коштів

П о казн и к и П лан Ф акт
В ідхи л ен н я (+, В и кон ан н я

( % )
1 П 3 4 5 6

Надходження грошових коштів від основної 
діяльності

6068,0 5879,5 -188,5 96,9

В и р у ч к а  в ід  н а д а н н я  п о с л у г , в с ь о го , у  т о м у  ч и сл і: 5 4 2 6 ,4 5 4 2 6 ,4 0 100

за  д о го во р а м и  з  Н С З  У; 5417,1 5417,1 0 100

пла т н и х  п о слуг 0,0 0,0 0 0

оренди 7,9 7,9 0 100
ін ш і (в ідш кодування  к ом ун альн их  п о слуг т а  
енергоносіїв)

1,4 1,4 0 100

Ц іл ь о в е  ф ін а н с у в а н н я , у  т о м у  ч и сл і: 6 0 4 ,0 4 1 5 ,5 -188,5 68,8
- за  м ісц еви м и  т а  д ер ж авн и м и  п рограм ам и  
(розш и ф рувати  за  п рограм ам и )

400 ,0 272 ,2 -127,8 68,1

К о рост иш івськ а  О Т Г 337 203 ,5 -133,5 60,4
С т аросілецька  О Т Г 33 ,9 40,5 6,6 119,5
Г либочицька  О Т Г 29,1 28,2 -0 ,9 96,9
Х а р и т о н івсь ка  О Т Г 0 0 0 0
- на оп лату  ко м у н ал ьн и х  п осл уг  та  ен ергон осіїв 204 ,0 143,3 -60,7 70,2
- на р о зви ток  п ід п р и єм ства  т а  зм іц н ен н я  м атер іальн о- 
техн іч н о ї бази

0 0 0 0

О трим ання коротко стр о к о ви х  кредитів 0 0 0 0
А ванси  одерж ан і 0 0 0 0
Інш і н ад ходж ен н я  (кош т и за  зд а н и й  м ет алобрухт ) 3 7 ,4 3 7 ,4 0 100
Надходження грошових коштів від інвестиційної 
діяльності

0 0

В и ручка в ід  р еал ізац ії о сн овн и х  ф ондів 0 0
В и ручка в ід  р еал ізац ії н ем атер іал ьн и х  активів 0 0
Інш і н ад ходж ен н я (розш иф руват и) 0 0
Надходження грошових коштів від фінансової 
діяльності

0,2 0,2 0 100

О три м ан н я дов го стр о к о ви х  к реди тів 0 0
Інш і н ад ходж ен н я (в ідсот ки  от рим ані) 0,2 0,2 0 100
Видатки грошових коштів основної діяльності 5863,7 5718,2 -145,5 97,5
Р озрахун ки  за  п родукц ію  (товари , роботи  та  послуги) 812,6 665,2 -147,4 81,9
Р озрахун ки  з оп лати  прац і 5038,1 5038,1 0,0 100
П оверн ен н я к о р о тко стр о к о ви х  кредитів 0 0 0 0
П латеж і в б ю д ж ет (розш иф руват и) 2,5 2,5 0 100
П Д В 2,5 2 ,5 0 100
Інш і ви трати  (розш иф руват и): 10,5 12,4 1,9 118,1
К ульт урно-м асові за хо д и 10 12,4 2,4 124
В ідрядж ення 0,5 0 -0,5 0
Видатки грошових коштів інвестиційної діяльності 204,3 204,3 0,0 100
П ри дбан н я о сн ов н и х  засоб ів 204,3 204,3 0,0 100
К ап італьн е буд івн и ц тво 0 0 0 0
П ри дбан н я н ем атер іал ьн и х  активів 0 0 0 0
П ри дбан н я акц ій  та  обл ігац ій 0 0 0 0
Інш і ви трати  (кап іт альний  р ем о н т ) 0 0 0 0
Видатки грошових коштів фінансової діяльності 0 0 0 0
С плата ди в іден дів 0 0 0 0
П оверн ен н я дов го стр о к о ви х  кредитів 0 0 0 0
Грошові кошти: 0 0 0 0
на початок періоду 0 1 9 1 ,2
на кінець періоду 0 1 4 8 ,2
Чистий грошовий потік 0 -43,0



Таблиця № 4

ІНФОРМАЦІЯ
до звіту про виконання фінансового плану за 2 квартал 2021 року 

КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради
(назва підприємства)

І.Дані про підприємство
КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради надає послуги з первинної медичної 

допомоги відповідно до наказу МОЗ №504 від 19.03.2018 р. Підприємство обслуговує 40233 
чоловік, з яких, станом на 01.07.21 року, 35059 уклали договори з лікарями Центру.

Джерелами фінансування Центру є кошти, які надходять від НСЗУ, відповідно до 
укладених договорів за пакетами «первинна медична допомога», «супровід та лікування 
дорослих та дітей, хворих на туберкульоз», «вакцинація від гострої респіраторної хвороби 
СОУШ-19», на банківський рахунок, відкритий в АТ КБ «Приватбанк», та бюджетні кошти 
(державного, місцевого, обласного бюджетів) на виконання цільових програм та на оплату 
комунальних послуг та енергоносіїв.

КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради -  неприбуткове підприємство, метою 
діяльності якого є надання послуг з первинної медичної допомоги, а не отримання прибутку 
(доходу), який би в подальшому розподілявся між засновниками та учасниками, а має 
направлятися на виплату заробітної плати, ЄСВ, проведення ремонту, закупівлю обладнання.

Кількість штатних посад на 01.07.2021 року по КНП "Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської районної ради становить 129,5 одиниць, в т. ч.: 

лікарі - 28,5 од.;
середній медперсонал - 57,0 од;
молодший медперсонал - 14,5 од.;
інший персонал - 29,5 од.;

Середньомісячна заробітна плата 12983 грн.
Середньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості 108 осіб, 

з яких 23 - лікарі, 55-медичні сестри, 11 - молодші медичні сестри, 19 - інший персонал.
Фонд оплати праці за 2 квартал 2021року становить 4206,6 тис.грн.

2. Інформація про бізнес підприємства

В и д и  д іял ьн ості 
(указати  всі ви д и  

д іяльн ості)

Ч и сти й  д ох ід  (виручка) 
в ід  р еал ізац ії п родукц ії 
(товарів , робіт, послуг)

П ояснення 
та  обґрунтування 

в ідхилення
в ід  зап лан ован ого  р івняп лан ф акт

в ідхи 
л ен н я  (+,

ви ко
нання
( % )

1 4 5 6 7 8

Н адання п ерви н н о ї 
м ед и чн о ї д о п ом оги

5386,8 5386,8 0,0 100

С уп ров ід  та  л ік уван н я  
доросли х  т а  д ітей , хво р и х  
на туберкульоз

2,9 2,9 0,0 100

В акц и н ац ія  в ід  го стр о ї 
р есп іраторн о ї х во р о б и  
СОУГО-19

27,4 27,4 0,0 100

О рен да п ри м іщ ен ь  та  
в ідш кодуван н я 
ком ун альн и х  п осл у г  та  
енергоносіїв

9,3 9,3 0 100

Разом 5426,4 5426,4 0,0 100



3. Діючі фінансові зобов’язання підприємства

Н азва бан ку

В и д
кред и тн ого  
п родук ту  та 

ц ільове 
п ри зн ачен н я

С ум а, валю та 
за  договором

П роц ен тн а
ставка

Д ата ви д ач і/ 
п огаш енн я 

(граф ік)

Заб оргова
ність

на останню  
дату

Забез
печен н я

1 2 3 4 5 6 7

- - - - - -

Усього - - - - - -

4. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

В и д  зо б о в ’язан н я
Заборгован ість  

н а  початок  
зв ітн ого  пер іоду

О три м ан о  залуч ен и х  кош тів  за  
зв ітн и й  п ер іод

П овернено  
залуч ен и х  кош тів 
за  зв ітн и й  п ер іод

Заб о р го 
ван ість  на 

к інець 
звітн ого  
п ер іоду

план ф акт план ф акт

1 2 3 4 5 6 7

Д овгостроков і
кредити

- - - - - -

1.
К ороткострокові
кредити

- - - - - -

1.
Інш і ф інансові 
зо б о в ’язання

- - - - - -

1.
Усього

5. Аналіз окремих статей фінансового плану

Показники План Факт
Відхилен

ня
(+ .- )

Виконання
(%)

Пояснення
та обґрунтування відхилення від 

запланованого рівня доходів/витрат

1 3 4 5 6 7

Інш і в ідрахуван н я  з д оход у 0 0 0 0

Інш і оп ерац ій н і доход и  
(розш иф руват и) 31,3 31,3 0 100

О ренда прим іщ ень 7,9 7,9 0 100

В ідш кодуван ня  к о м ун а льн и х  
послуг т а енергоносіїв 1,4 1,4 0 100

Д охід  в ід  участ і в кап італ і 0 0

Інш і ф ін ан сов і доход и  
(от рим ані відсот ки) 0,2 0,2 0 100

Інш і доход и  (дохід  в ід  зд а н о го  
м ет алобрухт у) 37,4 37,4 0 100

Собівартість реалізованої 
продукції (товарів, робіт та 
послуг), усього, 
у тому числі: 5142,3 5008,6 -133 ,7 97,4

витрати  на основн і м атер іал и
189,9 185,9 -4,0 97,9

Придбання ТМЦ, відповідно до 
потреби.

ви трати  на теп л оп остачан н я 0 0

ви трати  н а  ел ектроен ергію

87 72,8 -14,2 83,7 З а  ф актично н адан і послуги

ви трати  на во д оп остачан н я
10,5 9,6 -0,9 91,4 З а  ф акти чн о  н ад ан і послуги

ви трати  на газоп остачан н я 13 5,4 -7,6 41,5 З а  ф акти чн о  н адан і послуги ..

ви трати  н а  оп л ату  прац і 3643,0 3643,0 0 100



в ідрахуван н я на соц іал ьн і 
заходи 724,7 724,7 0 100

ам ортизац ія  осн овн и х  засоб ів  і 
н ем атер іальн и х  актив ів 45 0 -45,0 0

інш і ви трати  {розш иф руват и ) 429,2 367,2 -62 85,5

вит рат и н а  придбан ня  
т вердого  п а лива 89 50 -ЗО 56,2 Н а явн і залиш ки  т вердого  палива

вит рат и на  вика чк у  нечист от  
т а вивіз по б ут о ви х  в ідход ів

4,5 5,5 1,0 122,2

З а  ф акт ично  н а дан і послуги. 
В и кори стан і зали ш ки  кош тів 
м и н улого  зв ітн ого  періоду

вит рат и н а  п ослуги  кр ім  
ком ун альн их

74,4 121 ,6 47,2 163,4

У  звязку  з ви робничою  
н еобхідн істю , (облаш туван н я 
п ан д усу  та  сход ів  п рим іщ ення 
А З П С М  м .К орости ш ів , в ідп овідн о  
до  ум ов д оговору  з Н С ЗУ  щ одо 
доступ н ості при м іщ ен ь  дл я  осіб  3 
ін вал ідн істю  та  інш их 
м ал ом об іл ьн и х  груп  населення). 
В и кори стан і зали ш ки  кош тів 
м и н улого  звітн ого  пер іоду

вит рат и н а  соц іальне  
заб езпечення  населення 251,3 181,5 -69,8 72,2 З а  ф акт ично  н а дан і послуги

Н авчанння  мед. пер со н а лу 10 8 ,6 -1 ,4 86

Адміністративні витрати, 
усього, у тому числі: 718,9 707,1 -11 ,8 98,4

ви трати  на служ бов і 
в ідрядж ення 0,5 0 -0,5 0

ви трати  н а  з в ’язок 7,5 5,2 -2,3 69,3 З а  ф акт ично  н а дан і послуги

ви трати  на оп л ату  прац і 563,6 563,6 0 100

оплата єди н ого  вн еск у  на 
загал ьн ооб ов’язк ове д ерж авн е 
соц іальн е страхуван н я 106,8 106,8 0 100

ам орти зац ія  о сн овн и х  засоб ів  
і н ем атер іал ьн и х  акти в ів  
загал ьн огосп од арського  
призначення 1 0 -1 0

витрати  на о п ерац ій н у  орен ду  
основних засоб ів  т а  роялті, щ о 
м аю ть загал ьн огосп од арськ е 
призначення 0 0 0 0

витрати  н а  стр ах у ван н я  м ай н а
загальн огосп од арського
призначення

5 0,0 -5,0 0

витрати  н а  страхуван н я 
загал ьн огосп од арського  
персоналу 0 0 0 0

орган ізац ій н о -техн ічн і п осл уги 0 0

кон сультац ій н і т а  ін ф орм ац ій н і 
послуги 0 0 0

0

ю ридичн і п ослуги 0 0

послуги  з оц ін ки  м ай н а 0 0 0,0 0

витрати  на охорон у  прац і
загальн огосп од арського
персоналу 0 0 0 0

ви трати  на п ід ви щ ен н я 
квал іф ікац ії т а  п ереп ід готовку  
кадрів 5 0 -5,0 0

ви трати  на у три м ан н я  
основних ф ондів , ін ш и х  
н еоборотних актив ів  
загал ьн огосп од арського  
використання, у  то м у  числі: 0 0



витрати  на п ол іп ш ен н я  
основних ф ондів 0 0

інш і ад м ін істрати вн і ви тр ати  
(розш иф руват и) 29,5 31,5 2,0 106,8

вит рат и н а  культ ур но -м а со ві 
заходи 10 12,4 2,4 124

Зб іл ьш ен н я ф онду оплати  прац і 
В и кори стан і зали ш ки  кош тів

вит рат и н а  обслуговуванн я  
оргт ехніки

10 12,5
2,5

125

Зб іл ьш ен о  к ільк ість  оргтехн іки . 
В и кори стан і зали ш ки  кош тів 
м и н улого  зв ітн ого  періоду

Р К О
0,5 0,3 -0 ,2 60

За ф акти чн о  надан і послуги  
П ри ватбан ку

В ит рат и н а  придбан ня  т а  
супровід  програм ного  
заб езпечення 5 1,7 -3,3 34 З а  ф актично н адан і п ослуги

В ит рат и н а  канцт овари , 
приладдя, го сп о д а р ч і т овари

4 4,6 0,6 115

П ри дб ан н я  Т М Ц , відп овідн о  до 
п отреби . В и кори стан і зали ш ки  
кош тів  м и н улого  звітн ого  п еріоду

Витрати на збут, усього, 
у тому числі: 0 0
витрати  на рекл ам у 0 0

інш і ви трати  на зб ут  
(розш иф руват и) 0 0

Інші операційні витрати, 
усього, 
у тому числі: 0 0
в ідрахуван н я до  н ед ер ж ав н и х  
пенсійних ф ондів

інш і оп ерац ій н і ви тр ати  
(розш иф руват и)

Ф інансов і ви трати  
(розш иф руват и)

Інш і ви трати  (р о зш иф руват и )
Н ад зви чай н і ви трати  
(н евідш кодован і зби тки)

Інш і п одатки  (П Д В) 2,5 2,5 0 100

Інш і п латеж і (розш иф руват и)

6. Витрати на утримання транспорту

№
з/п М арка

Р ік
п ри д 
бання

Ц іль  ви к ори с
тання

В итрати ,
усього

У  то м у  чи сл і за  їх  видам и

м атеріальн і
ви трати

оп л ата
праці

в ідрахуван н я 
на соц іальн і 

заходи

ам о р 
ти за

ція

ІН Ш І

ви тра
ти

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 У А З-3962 2001 О бслуговуван н я
ви кликів

21,1 11,3 9,0 0,8

2 В А З -2 1 0 5 2001 О бслуговування
викликів

10,6 0,8 9,0 0,8

3 О пель К ом бо 2010 О бслуговуван н я
викликів

10,6 10,6
0,0

0

4 ЗА З Sens 2017 О бслуговування
викликів

28,2 8,7 18 1,5

5 R enau lt D uste r 2020 О бслуговування
викликів

18,5 8,7 9,0 0,8

6 D A E W O O
N E X IA

2008 О бслуговуван н я
викликів

24,8 15,0 9,0 0,8

Усього 113,8 55,1 54,0 4,7



7. Інформація про проекти, під які планується залучити кредитні кошти
КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради не має проектів, під які планується 

залучати кредитні кошти.

8. Джерела капітальних інвестицій

№
з/п

Н а з в а  о б ’є к т а

Залуч ен н я
к реди тн и х

кош тів
А м орти зац ія

Інш і дж ер ел а  
(розш иф руват и)

У сього

пл
ан

ф
ак

т

ві
дх

и-
ле

нн
я

ви
ко

на
нн

я
(%

)

пл
ан

ф
ак

т

ві
дх

и-
ле

нн
я

ви
ко

на
нн

я
(%

) X
5
Е ф

ак
т

ві
дх

и-
ле

нн
я

ви
ко

на
нн

я
(%

)

пл
ан

ф
ак

т

ві
дх

и
-л

ен
н

я

ви
ко

на
нн

я
(%

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 П ри дбан н я
ІН М А

204,3 2 0 4 ,3
( Н С З У )

0,0 100 204,3 204,3 0,00 100

Усього 204,3 204,3 0,0 100 204,3 204,3 0,0 100
Відсоток

9. Інша додаткова інформація щодо підприємства 
Дохід підприємства за II квартал 2021 року становить 5879,5 тис. грн. та складається з:
- доходу від основної діяльності 5832,6 тис. грн. із них:

доходи за договорами з НСЗУ - 5417,1 тис. грн.;
кошти місцевого бюджету за цільовими програмами -  272,2 тис. грн.;
кошти місцевого бюджету на оплату комунальних послуг та енергоносіїв -143,3
тис. грн.;

- інші надходження -46,9 тис. грн. із них:
дохід від операційної оренди активів -7 ,9  тис. грн. ( орендарі приміщення АТ КБ 
«ПРИВАТБАНК»);
дохід від відшкодування комунальних послуг та енергоносіїв орендарями -  1,4 тис. 
грн.;
фінансові доходи -0 ,2  тис. грн. (отримані відсотки від депозитного рахунку в АТ КБ 
«ПриватбанкхД
дохід від зданого металобрухту -37,4 тис. грн.

Витрати підприємства за II квартал 2021 року -  5922,5 тис. грн. та складаються з:
- операційних витрат - 5008,6 тис.грн. із них :

матеріальні витрати - 185,9 тис.грн. в тому числі на придбання:
- виробів медичного призначення (у т. ч. засобів індивідуального захисту від 

СОУЮ-19) -51,5  тис.грн.;
- приладдя (МШП) — 1,2 тис. грн.;
- господарських товарів та будівельних матеріалів для поточного ремонту -  

81,9 тис.грн.;
- автозапчастин -10,4  тис. грн.;
- П М М - 40,9 тис. грн.

на оплату праці з нарахуваннями (крім адмінперсоналу) -  4367,7 тис. грн. 
на оплату послуг, крім комунальних -121,6 тис. грн. із них:

- відшкодування вартості лабораторних досліджень Коростишівській ЦРЛ
ім. Д.І.Потєхіна -  50,9тис. грн.;

- доставка зразків ПЛР тестів до Житомирського лаб. центру-  6,9 тис. грн.;
- ремонт автотранспорту -  6,3 тис. грн.;
- послуги пультової охорони приміщення АЗПСМ м.Коростишів -1 , 0  тис.

грн.;
- оцінка майна -5 ,4  тис. грн.;
- перезарядкаремонт вогнегасників -1,5 тис. грн.;



- монтаж та встановлення поручнів та огорожі приміщення АЗПСМ
м.Коростишів- 49,6 тис. гри.

на оплату комунальних послуг та енергоносіїв -143,3 тис. грн. із них:
- на електроенергію -72,8 тис. грн.;
- на водопостачання та водовідведення -9,6 тис. грн.;
- на природний газ -5,4 тис. грн.;
- на тверде паливо -  50,0;
- на вивіз побутових відходів -5,5 тис. грн.

на соціальне забезпечення населення (відшкодування вартості ліків за пільговими 
рецептами) - 181,5 тис. грн..
інші операційні витрати (навчання медперсоналу)- 8,6 тис. грн.

- адміністративних витрат -  707,1 тис. грн.
- капітальних інвестицій -  204,3 тис. грн. (придбання ІНМА (меблі для кабінетів лікарів,

медичне обладнання, комп'ютерна техніка))
- обов’язкових платежів підприємства до бюджету -  2,5 тис. грн. (сума сплаченого до

бюджету ПДВ у зв 'язку з реєстрацією закладу платником ПДВ з 02.12.2019 р.)

Фінансовий результат від діяльності підприємства за II квартал 2021 року: 
Дохід - 5879,5 тис.грн.
Витрати - 5922,5 тис.грн.
Нерозподілені доходи -  ( -43,0) тис.грн. (витрати за 2 кв. 2021р більші на 43 тис. 
грн., ніж доходи. Використані залишки коштів минулого звітного періоду)
Резервний фонд -  0,00 тис. грн.

Головний лікар

(посада) (підпис)
__В.Є. Татура
(ініціали, прізвище)


